[image: image1.wmf]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2020 года

                                       № 126
О внесении изменений в решение
Представительного Собрания  от 02.07. 2020г. № 45
«Об условиях уплаты арендной платы по договорам
аренды недвижимого имущества, находящегося
в собственности Никольского муниципального района,
в период распространения новой коронавирусной инфекции (2019-NCOV)»
В соответствии  с подпунктами «а» и «в» пункта 3 перечня поручений  Президента Российской  Федерации от 09 мая 2020года № Пр-791, в целях оказания экономической поддержки Представительно Собрание Никольского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести  в решение Представительного Собрания  от 02.07. 2020г. № 45 «Об условиях уплаты арендной платы по договорам аренды недвижимого имущества, находящегося в собственности Никольского муниципального района, в период распространения новой коронавирусной инфекции (2019-NCOV) следующие изменения:

- слова  «Предоставить организациям и индивидуальным предпринимателям (в том числе субъектам малого и среднего предпринимательства, включенным по состоянию на 1 марта 2020 года в Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее - организации и индивидуальные предприниматели, Арендаторы)»  заменить словами  «Предоставить  организациям в том числе социально ориентированным некоммерческим организациям и индивидуальным предпринимателям (в том числе субъектам малого и среднего предпринимательства, включенным по состоянию на 1 марта 2020 года в Единый реестр субъектов малого и среднего предпринимательства) (далее - организации и индивидуальные предприниматели, Арендаторы)»
2.   Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», вступает в силу после официального опубликования в районной газете «Авангард».
Глава Никольского
муниципального района

В.В. Пано